Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Речная средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

 Приказ
26.08.2020                                                                               № 117

О создании школьного
спортивного клуба в МБОУ
«Речная СОШ»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в МБОУ «Речная СОШ»,
развития детско–юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом

приказываю:

1.Создать школьный спортивный клуб.
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Полякову Ларису
Иосифовну – учителя физической культуры.
3.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе;
4.Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный год;
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Додонову Е.В..

Директор    школы:                                                                       В.А. Упис
С приказом ознакомлен:

		2025-04-11T12:14:35+0600
	Упис Валентина Аркадьевна